

Interwencje Straży Pożarnej

Data publikacji: 6.03.2019 19:00

Pożar sadzy, uwiezione sarny, czy sto metrów farby na drodze, to tylko kilka interwencji jakimi zajmowali się strażacy w ciągu kilku minionych dni.

Uwięzione Sarny

We wtorek (05.03.2019) strażacy interweniowali w Istebnej. Wezwanie dotyczyło dwóch saren, uwieczonych w ogrodzeniu jednej z posesji. Niestety, tym razem jednego zwierzęcia nie udało się uratować. Zgłoszenie dotyczące dwóch uwieczonych saren wpłynęło z Istebnej około godziny 10:51. Strażacy szybko udali się na miejsce zdarzenia – **na miejscu znaleziono uwiezione dwie sarny. Jedna z nich była ranna, druga już nie żyła. Uwolniono obie a następnie przekazano przybyłemu na miejsce myśliwemu** - wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Markłowice Górne: pożar sadzy

Kolejny pożar sadzy w tym sezonie grzewczym strażacy odnotowali w poniedziałek (04.03.2019) w Markłowicach Górnych. Również tam nagromadzona w kominie sadza zapłonęła. Na szczęście sytuacja została szybko opanowana.

Do zdarzenia doszło po godzinie 15 w poniedziałek (04.03.2019). Strażacy szybko zjawili się na miejscu i podjęli standardowe w takim miejscu działania – **ogień w piecu został wygaszony. Do komina wprowadzono prosek gaśniczy, co doprowadziło do ugaszenia pożaru. Następnie przewód kominowy został wyczyszczony. Budynek sprawdzono pod kątem obecności czadu, nie stwierdzono zagrożenia** - wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

100 metrów farby na drodze

O plamach oleju, czy wycieku płynów eksploatacyjnych z pojazdu słyszy się stosunkowo często. O nietypowym zgłoszeniu jednak można mówić w przypadku zdarzenia z Ustronia, gdzie we wtorek (05.03.2019) na ulicy Katowickiej natknąć można się było na ogromną plamę farby. Plama farby wodnej znajdowała się na drodze wojewódzkiej na odcinku w Ustroniu – **strażacy przybyli na miejsce zdarzenia i stwierdzili, że plama z farby ciągnie się przez około 100 metrów a jej szerokość to około 6 metrów. Działania na miejscu polegały na zmyciu farby wodą** - wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Plama oleju w Istebnej

We wtorek (05.03.2019) spore utrudnienia pojawiły się na Drodze Krajowej w Wiśle. O godzinie 15:06 strażacy otrzymali zgłoszenie dotyczące siedmiokilometrowej plamy oleju. Zgłoszenie dotyczące plamy oleju wpłynęło we wtorek (05.03.2019). Strażacy natychmiast udali się na miejsce – **plama oleju w Wiśle na ulicy Głębcze ciągnęła się przez 7 kilometrów i miała metr szerokości. Strażacy przystąpili do neutralizacji substancji** - wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

100 metrów farby na drodze

O plamach oleju, czy wycieku płynów eksploatacyjnych z pojazdu słyszy się stosunkowo często. O nietypowym zgłoszeniu jednak można mówić w przypadku zdarzenia z Ustronia, gdzie we wtorek (05.03.2019) na ulicy Katowickiej natknąć można się było na ogromną plamę farby.. Plama farby wodnej znajdowała się na drodze wojewódzkiej na odcinku w Ustroniu – **strażacy przybyli na miejsce zdarzenia i stwierdzili, że plama z farby ciągnie się przez około 100 metrów a jej szerokość to około 6 metrów. Działania na miejscu polegały na zmyciu farby wodą** - wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Stłuczka w Zabłociu

W środę (06.03.2019) do niebezpiecznego zdarzenia drogowego doszło w Zabłociu na ulicy Bielskiej. Na miejscu pracowała straż pożarna, policja i pogotowie ratunkowe. Do zdarzenia doszło w Zabłociu na ulicy Bielskiej. Zderzyły się tam dwa samochody osobowe. Na szczęście nikt nie odniósł poważnych obrażeń – **po przybyciu na miejsce**

zdarzenia, obecny był już zespół ratownictwa medycznego, który zajmował się osobą poszkodowaną. Po przebadaniu okazało się, że nie ma konieczności przewożenia poszkodowanego do szpitala. Działania polegały na odłączeniu akumulatorów, neutralizacji wycieków i kierowaniu ruchem – wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

JŚ